

# KUPNÍ SMLOUVA

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

**Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace**  
se sídlem: Žákovská 716, 356 01 Sokolov  
zastoupená: Mgr. Ilonou Medunovou, ředitelkou  
IČO: 75059151  
DIČ: CZ75059151  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Sokolov  
Komerční banka 35-7899450297/0100

*na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)*

a

**Trade Corporation s.r.o.**  
se sídlem: Mostecká 273/21, Malá Strana, 118 00 Praha 1  
IČO: 24136361  
DIČ: CZ24136361  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s  
číslo účtu: 2413636188/5500  
zastoupený: Radimem Zbořilem, jednatelem  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 181924

*na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“)*

*(společně jako „smluvní strany“)*

## PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- a) Prodávající je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „**Zabezpečení vstupů budov Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace 2. část**“ vyhlášené dne 17.05.2022 kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení (dále jen veřejná zakázka) a výběr kupujícího a uzavření této smlouvy schválila Rada Karlovarského kraje dne 27.06.2022 usnesením č.: RK/765/06/22; a
- b) prodávající je vlastníkem movitých věcí blíže specifikovaných v nabídce prodávajícího podané dne 03.06.2022, specifikace předmětu plnění je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen „předmět koupě“); a
- c) prodávající prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal ve stanovené době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na dodání předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření této

## KUPNÍ SMLOUVY

(dále jen „smlouva“)

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## I. Předmět smlouvy

- 1.1 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě v množství, jakosti a provedení, jež je blíže specifikováno v nabídce prodávajícího podané dne 03.06.2022 (dále jen „nabídka“) v rámci zakázky „**Zabezpečení vstupů budov Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace 2. část**“ a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
- 1.2 Předmět koupě včetně všech činností nutných k jeho montáži a instalaci je dále specifikován v příloze č. 1 smlouvy – výkaz výměr.

## II. Dodání předmětu koupě

- 2.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě na sjednaném místě plnění, kterým je budova ve správě kupujícího na adrese Žákovská 716, 356 01 Sokolov.
- 2.2 Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se k předmětu koupě vztahují, nejpozději do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Odevzdáním předmětu koupě se rozumí dodávka a montáž technických prostředků zabezpečení do objektů kupujícího uvedených v předchozím odstavci, v rozsahu a technické kvalitě specifikované projektovou dokumentací „Projektová dokumentace pro provedení stavby na akci SŠ Živnostenská Sokolov, zabezpečení vstupů objektu,“ zpracované společností ICS – systémy s.r.o., Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, zakázkové číslo: ZKP21001 z února 2022.
- 2.3 Termín dodání a odevzdání předmětu koupě se prodávající zavazuje oznámit písemně (případně elektronickou komunikací) kupujícímu nejméně pět pracovních dnů předem a kupující prodávajícímu příslušný termín potvrdí.
- 2.4 Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu koupě. O tomto převzetí sepíše prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě, který bude obsahovat zejména:
  - popis předmětu koupě,
  - záznam o funkčnosti předmětu koupě,
  - záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě,
  - záznam o zjištění vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě,
  - vytknutí zjištěných vad,
  - výzva k odstranění vad, způsob a čas k odstranění vad,
  - datum, jména a podpisy oprávněných osob.
- 2.5 Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu o převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím.
- 2.6 Kupující není povinen předmět koupě převzít v případě výskytu podstatné vady předmětu koupě. Za podstatnou vadu se považuje taková, která brání řádnému užívání předmětu koupě a činí jej pro kupujícího neupotřebitelný. Kupující není povinen předmět koupě převzít v případě, že zjistí mnohost vad a to nejméně pět vad v množství, kvalitě či jakosti na předmětu koupě jako celku.

## III. Kupní cena

- 3.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí:

Cena bez DPH: 1 599 773,50 Kč

DPH: 335 952,44 Kč

**Cena včetně DPH: 1 935 725,94 Kč**

(slovy: jeden milion devět set třicet pět tisíc sedm set dvacet pět korun českých a devadesát čtyři haléřů)

(dále jen „kupní cena“)

- 3.2 Kupní cena stanovená dle bodu 3.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně příslušenství, a dále zahrnuje zejména dopravné předmětu koupě, dodání dokumentace k předmětu koupě, kompletační činnosti, zaškolení obsluhy, uložení odpadů na skládku, úhradu cel a dalších nákladů spojených s celním řízením apod. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
- 3.3 Vícepráce i vícenáklady, které vzniknou kupujícímu z důvodu odevzdání nekvalitního předmětu koupě, a to i v rámci sjednané záruční doby, nejsou součástí kupní ceny a hradí je prodávající v plné výši.
- 3.4 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud kupující v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od prodávajícího či na základě vlastního šetření zjistí, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že kupující uhradí za prodávajícího daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně kupujícím správci daně pak bude smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

#### **IV. Platební podmínky a fakturace**

- 4.1 Kupujícím nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před dodáním předmětu koupě.
- 4.2 Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude: písemný, odsouhlasený a zástupcem kupujícího jednajícím ve věcech technických, podepsaný předávací protokol o odevzdání předmětu koupě bez zjevných vad.
- 4.3 Faktura bude vystavena nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku.
- 4.4 Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn zmenšit rozsah předmětu koupě. V takovém případě bude cena za dodání předmětu koupě úměrně snížena s použitím cen z nabídky prodávajícího.

#### **V. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran**

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální podklady a zadávací dokumentaci a všechny nejasné podmínky pro dodání předmětu koupě či jeho části si vyjasnil s kupujícím.
- 5.2 Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí; zavazuje se při plnění předmětu koupě postupovat poctivě, pečlivě a s odbornou péčí, jak je vymezena v § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha předmětu koupě, podle pokynů kupujícího a v souladu s jeho zájmy, které jsou prodávajícímu známy nebo je musí znát či předpokládat.

- 5.3 Prodávající nesmí bez písemného souhlasu kupujícího použít pro dodávku jiné výrobky, materiály a technologie než ty, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Prodávající nesmí bez dohody s kupujícím samostatně provádět změny oproti zadávací dokumentaci.
- 5.4 Prodávající se zavazuje a ručí za to, že pro dodaný předmět koupě nebude použit materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak prodávající učiní, je povinen na písemné vyzvání kupujícího provést okamžitou nápravu a zároveň prodávající nese veškeré náklady s tím spojené.
- 5.5 Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje při realizaci plnění dle této smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdu zaměstnanců, pracovní dobu, povinné přestávky, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda bude předmět plnění prováděn dodavatelem nebo jeho poddodavatelem.
- 5.6 Bude-li se prodávajícím zahájeno příslušným orgánem veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či Oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) řízení pro porušení předpisů uvedených v odst. 5.5 tohoto článku smlouvy ze strany prodávajícího v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy, je prodávající povinen zahájení takového řízení neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů) oznámit kupujícímu.
- 5.7 Prodávající je povinen do 7 dnů ode dne právní moci rozhodnutí vydaného ve smyslu předchozího odstavce smlouvy předat kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu veřejné moci.
- 5.8 Prodávající se zavazuje, že bude odpady vzniklé při realizaci předmětu plnění důsledně třídit k recyklaci přinejmenším na papír/plasty/sklo.
- 5.9 Prodávající je povinen realizovat dodání předmětu koupě, které bude probíhat i za plného provozu školského zařízení tak, aby nenarušil jeho chod. Při všech pracích musí prodávající umožnit průchod žáků a zaměstnanců do všech podlaží v budovách, po schodištích a mezischodištních prostorách. Práce budou probíhat v souladu s pokyny kupujícího a mohou probíhat v pracovní dny v časech od 7:00 do 17:00 hod. O sobotách a nedělích, případně dnech volna mohou probíhat práce pouze po dohodě s kupujícím. Hlučné práce mohou probíhat pouze po dohodě s kupujícím. Kupující bude vyžadovat důsledné dodržování předpisů bezpečnosti práce a provádění denního úklidu dotčených prostor.

## **VI. Záruka za jakost**

- 6.1 V rámci záruky prodávající garantuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti a bude odpovídat požadavkům kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci a ve smlouvě.
- 6.2 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě jako celku v délce 60 měsíců ode dne řádného protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím. U dodaných technologických zařízení, kde je výrobcem a dodavatelem poskytována záruka kratší, bude prodávajícím poskytnuta záruka nejméně však v délce 24 měsíců ode dne řádného protokolárního převzetí předmětu koupě kupujícím.
- 6.3 Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části, součásti a příslušenství předmětu koupě.
- 6.4 Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu koupě, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím.
- 6.5 V případě odstranění vady předmětu koupě či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta v délce dle bodu 6.2 tohoto článku smlouvy, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) prodávajícím. Po dobu od nahlášení vady předmětu koupě kupujícím prodávajícím až do řádného odstranění vady předmětu koupě prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušování běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

- 6.6 O reklamačním řízení budou kupujícím pořizovány písemné zápisy ve dvojnásobném vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

## **VII. Smluvní pokuta**

- 7.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. II. odst. 2.2 smlouvy prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neuhradí bez zjevného důvodu kupní cenu do data splatnosti, může prodávající uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
- 7.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností stanovených dle této smlouvy uvedených v článku V. odst. 5.3, 5.4, 5.9, čl. XI. smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé porušení smlouvy zvlášť, a to i opakovaně.
- 7.4 Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či Oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy porušení předpisů dle čl. V. odst. 5.5 smlouvy ze strany prodávajícího, má kupující právo uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých).
- 7.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku V. odst. 5.6 smlouvy prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých).
- 7.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku V. odst. 5.7 smlouvy prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých).
- 7.7 Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
- 7.8 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

## **VIII. Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na předmětu koupě**

- 8.1 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem odevzdání předmětu koupě ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 2.5 smlouvy.
- 8.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku odevzdání předmětu koupě ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 2.5 smlouvy.

## **IX. Odstoupení od smlouvy**

- 9.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

- 9.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: jestliže se prodávající dostane do prodlení s dodáním předmětu koupě, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínu dodání předmětu koupě dle této smlouvy, které bude delší než sedm kalendářních dnů a dále zjištěním podstatných vad tak, jak jsou uvedeny v čl. II. odst. 2.6 smlouvy.
- 9.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího vzniká kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených kupujícím nad kupní cenu za dodání předmětu koupě) vynaložených na dodání předmětu koupě a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dodání předmětu koupě. Nárok kupujícího účtovat prodávajícímu smluvní pokutu tím nezaniká.

## X. Doručování

- 10.1 Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné korespondence:
- adresa pro doručování kupujícímu je: Žákovská 716, 356 01 Sokolov
  - adresa pro doručování prodávajícímu je: Trade Corporation s.r.o., Soudní 1A, 602 00 Brno
- 10.2 Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou s doručenkou, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak.
- 10.3 Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo řádně doručeno:
- při doručování osobně:
    - dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
    - dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; nebo
    - dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo
    - dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku X. odst. 10.1 písm. a), b) této smlouvy.
  - při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:
    - dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
    - dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku X. odst. 10.1 písm. a), b) této smlouvy.
  - při doručování do datové schránky:
    - dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

## XI. Pojištění

- 11.1 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:
- pojištění plnění (prací a dodávek) zhotovitele dle této smlouvy proti obvyklým rizikům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla,

uskladněny či montovány, a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny za provedení díla dle článku III. odst. 3.1 smlouvy; a

- b) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to na hodnotu pojistné události minimálně 3 000 000 Kč (slovy: tři miliony korun českých). Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platných a účinných pojistných smluv dle předchozího odstavce smlouvy nejpozději do sedmi (7) kalendářních dní ode dne podpisu této smlouvy, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne zahájení provádění díla do dne jeho řádného předání objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení předchozího odstavce smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy dle předchozího odstavce smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi (7) kalendářních dní pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří (3) kalendářních dní ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

## **XII. Závěrečná ustanovení**

- 12.1 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 12.2 Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).
- 12.3 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.4 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-li dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky.
- 12.5 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy.
- 12.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.7 Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude prodávající povinen požadovat po svých dodavatelích.
- 12.8 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.
- 12.9 Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky.

12.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

12.11 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr

12.12 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu včetně příloh přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Digitálně podepsal Radim Zbořil

Datum: 2022.07.29 08:27:04

+02'00'

---

Radim Zbořil  
jednatel

Mgr. Ilona  
Medunová

Digitálně podepsal Mgr.  
Ilona Medunová  
Datum: 2022.07.29  
07:58:58 +02'00'

---

Mgr. Ilona Medunová  
ředitelka školy



Příloha č. 1 Výkaz výměr

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20220330-1  
**Stavba: SŠ ŽIVNOSTENSKÁ SOKOLOV - ŽÁKOVSKÁ 716**

KSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: IČ:  
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 24136361  
 Trade Corporation s.r.o. DIČ: CZ24136361

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

**Poznámka:**  
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 599 773,50</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 599 773,50	Výše daně 335 952,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 935 725,94</b>

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba: SŠ ŽIVNOSTENSKÁ SOKOLOV - ŽÁKOVSKÁ 716  
 Objekt: 2022-03-30 - Školní objekt Žákovská 716, Sokolov

KSO: CC-CZ:  
 Místo: Žákovská 716, 356 01 Sokolov Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 75059151  
 Střední škola živnostenská Sokolov, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 24136361  
 Trade Corporation s.r.o. DIČ: CZ24136361

Projektant: IČ: 25225049  
 ICS - systémy s.r.o. DIČ: CZ25225049

Zpracovatel: IČ: 25225049  
 ICS - systémy s.r.o. DIČ: CZ25225049

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 599 773,50</b>
DPH základní	Základ daně 1 599 773,50	Sazba daně 21,00%	Výše daně 335 952,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 935 725,94</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ ŽIVNOSTENSKÁ SOKOLOV - ŽÁKOVSKÁ 716  
 Objekt: 2022-03-30 - Školní objekt Žákovská 716, Sokolov  
 Místo: Žákovská 716, 356 01 Sokolov  
 Zadavatel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.  
 Uchazeč: Trade Corporation s.r.o.

Datum: 30. 3. 2022  
 Projektant: ICS - systémy s.r.o.  
 Zpracovatel: ICS - systémy s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 599 773,50</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 583 273,50	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 571 064,00	
D	PZTS-ACS		Poplachový zabezpečovač, tísňový a přístupový systém				324 455,00	
1	K	742220002	Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220002</small>					
2	M	ADI.0033333.UR.S	Ústředna MB Secure 5000	kus	1,000	17 599,00	17 599,00	
3	M	ADI.0033335.UR.S	Kryt ZG20 pro MB-Secure nebo RIO	kus	1,000	2 461,00	2 461,00	
4	M	ADI.0033377.UR.S	Reléový modul 4x230V/8A a 8x 24V/1A, PCB bez krytu	kus	1,000	3 633,00	3 633,00	
5	M	ADI.0033354.UR.S	MB-Secure Licence - 512 uživatelů	kus	1,000	12 145,00	12 145,00	
6	M	ADI.0033339.UR.S	Čelní panel pro montáž MB Secure do racku 19"	kus	1,000	1 474,00	1 474,00	
7	M	ADI.0033435.UR.S	Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DC/18Ah, AUX 1,5A	kus	1,000	1 605,00	1 605,00	
8	K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220161</small>					
9	M	ADI.0033184.UR.S	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	1,000	806,00	806,00	
10	K	742220171	Montáž komunikátoru do ústředny telefonní	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220171</small>					
11	M	ADI.0033444.UR.S	DS6750 komunikátor - Analog tel. I Contact ID/ TCP/IP / USB	kus	1,000	13 751,00	13 751,00	
12	K	742220221	Montáž systémového zdroje s akumulátorem a 8 kanálovým expandérem	kus	3,000	780,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220221</small>					
13	M	ADI.0033070.UR.S	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13.8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem	kus	3,000	3 908,00	11 724,00	
14	K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220161</small>					
15	M	ADI.0033184.UR.S	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	3,000	800,00	2 400,00	
16	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220141</small>					
17	M	ADI.0033397.UR.S	LCD/LED Klávesnice (komplet), bílá, MB Secure, 19 tlačítek	kus	4,000	10 637,00	42 548,00	
18	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	6,000	560,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220031</small>					
19	M	ADI.0033376.UR.S	IB2 Koncentrátor 16in/16out, PCB bez krytu, BUS2/IB2	kus	6,000	6 802,00	40 812,00	
20	K	742220051	Montáž krabice pro expander uložené na omítce	kus	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220051</small>					
21	M	ADI.0033806.UR.S	Kovový kryt pro HUB PRO / PRO-3200 / RIO MB-sec	kus	6,000	530,00	3 180,00	
22	K	742240005	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742240005</small>					
23	M	ADI.0033379.UR.S	Dveřní modul DCM, max. 2 čtečky RS-485, 1 dveře, BUS2	kus	2,000	4 792,00	9 584,00	
24	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220081</small>					
25	M	ADI.0033542.UR.S	Čtečka luminAXS proX, bez klávesnice, RS-485	kus	4,000	5 697,00	22 748,00	
26	K	742240006	Montáž elektronické kontroly vstupu klávesnicová čtečka USB k PC pro načítání karet do programu	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742240006</small>					
27	M	ADI.0033602.UR.S	USB načítací stanice mifare Classic a DESFire EV1	kus	1,000	5 142,00	5 142,00	
28	K	742220232-R	Montáž příslušenství pro PZTS detektor stálající	kus	8,000	100,00	800,00	
29	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	46,000	300,00	13 800,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220232</small>					
30	M	ADI.0032318.UR.S	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	46,000	721,00	33 166,00	
31	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	11,000	200,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220235</small>					
32	M	ADI.0032412.UR.S	SC517/WH/MULTI/G3 polanzovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelně EOL	kus	11,000	207,00	2 277,00	
33	K	742220243	Montáž příslušenství pro PZTS vnitřní infračervený přijímač a vysílač	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220243</small>					
34	M	ADI.0032628.UR.S	WINNER - listové IR závora, výška 1,0 m / 4 paprsky, dosah 15 m	kus	1,000	3 262,00	3 262,00	
35	K	742220251	Montáž příslušenství pro PZTS tlačítka tiskové výklopky s pamětí poplachu	kus	17,000	187,00	3 179,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220251</small>					
36	M	ADI.0032877.UR.S	Tiskové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, stupeň 4	kus	17,000	645,00	10 965,00	
37	K	742220255	Montáž příslušenství pro PZTS sířena vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220255</small>					
38	M	ADI.0032925.UR.S	Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 112dB/1m do stupně 3 s červeným majákem	kus	1,000	230,00	230,00	
39	K	742220421	Nastavení a oživení PZTS instalace přístupového SW	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220421</small>					
40	M	ADI.0033613.UR.S	IQ SystemControl - software	kus	1,000	2 567,00	2 567,00	
41	M	PCSW01	Server Prozor 4.8 GHz, RAM 16GB DDR4, HDD 4 TB, OS PRO		1,000	25 000,00	25 000,00	
42	M	NZ21-002662	IQMA Synchr. škola OnLine	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
43	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	h	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742220401</small>					
44	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	82,000	10,00	820,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220402</small>					
45	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220511</small>					
46	K	742250011	Montáž softwarové nástavy PC nadstavba implementace budovy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742250011</small>					
D	VSS		Dohledový videosystém				634 617,00	
47	K	742330002	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
48	M	ADI.0051108.URS	Rozvaděč stojan. 42U/80x80, šedý, dveře sklo, DELTA_S	kus	1,000	17 095,00	17 095,00	
49	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
50	M	ADI.0050032.URS	NVR pro záznam až 16 IP kamer, 16x PoE, HDD 6TB, podpora RAID 5, (bez licencí)	kus	1,000	93 363,00	93 363,00	
51	K	742230002	Montáž kamerového systému PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
52	M	ADI.0050128.URS	Pracovní stanice pro NVR a VMS Avigilon, až 2 monitory	kus	1,000	50 787,00	50 787,00	
53	M	ADI.0031427.URS	LCD LED monitor, 24", 16:9, 1920x1080, VGA, HDMI, 230V	kus	1,000	5 163,00	5 163,00	
54	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
55	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	13,000	1 200,00	15 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
56	M	ADI.0049723.URS	IP bullet kamera, 3MP, MZVF 3.1-8.4mm, WDR 120dB, IR 50m, IP67	kus	13,000	25 585,00	332 605,00	
57	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
58	M	ADI.0049813.URS	IP dome kamera, 2MP, MZVF 3.1-8.4mm, WDR 120dB, IR 30m, IP67	kus	2,000	19 562,00	39 124,00	
59	K	742230101	Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW	kus	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
60	M	ADI.0050040.URS	Avigilon Control Center 7 - licence Standard pro 1 kameru	kus	15,000	3 700,00	55 500,00	
61	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle pŕání uřivatele	kus	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
62	K	742230024	Montáž strukturované kabeláže pŕisluření a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
63	M	ADI.0051294.URS	Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6	kus	1,000	882,00	882,00	
64	K	742230011	Montáž strukturované kabeláže zařizení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
65	M	ADI.0050821.URS	Switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+), kapacita 48Gbps, 370W, kov	kus	1,000	11 298,00	11 298,00	
D DDS Domovní dorozumivací systém								84 737,00
66	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
67	M	ADI.0034678.URS	Vario audio panel IP, 3 tlač., kamera, okénko pro čtečku, povrchová instalace	kus	2,000	21 041,00	42 082,00	
68	K	742310003	Montáž domovního telefonu klimatického krytí pro komunikační tablo	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
69	M	ADI.0034734.URS	Nerezová stříška pro 2 moduly Vario na povrchovou instalaci	kus	2,000	1 561,00	3 122,00	
70	K	742310004	Montáž domovního telefonu elektroinstalací krabice pod tablo	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
71	M	ADI.0034736.URS	Zápusťná krabice se stříškou pro 2 moduly Vario	kus	2,000	3 075,00	6 150,00	
72	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
73	M	ADI.0034756.URS	IP telefon Yealink SIP-T58A	kus	2,000	10 750,00	21 500,00	
74	M	ADI.0034753.URS	HTTP API licence pro vnitřní dotykový panel	kus	2,000	1 239,00	2 478,00	
75	K	742320031	Montáž elektricky ovládaných zámů ostatní prvky napájecího zdroje	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
76	M	ADI.0033056.URS	Spínaný zdroj 13,8 Vdc / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, AKU max. 7Ah	kus	1,000	1 348,00	1 348,00	
77	M	ADI.0033182.URS	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 187, řivotnost až 3 roky	kus	1,000	285,00	285,00	
78	K	742320032	Montáž elektricky ovládaných zámů ostatní prvky elektrického otvoráče 12 V a staviteinou stříškou	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
79	M	ADI.0034923.URS	Elektrický otvoráč nízkoodběrový s mikrospláncem, 12V ss/300mA	kus	2,000	1 226,00	2 452,00	
D KAB Kabeláže a uložný materiál								527 255,00
80	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod počtu žil do 15	m	3 500,000	16,00	56 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
81	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu pině izolace PVC plášť PVC 100V (SYKYF) 3x2x0,5mm2	m	4 200,000	7,80	32 760,00	CS ÚRS 2022 01
VV 3500*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 4 200,000								
82	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod počtu žil do 15	m	1 000,000	16,00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
83	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu pině izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	1 200,000	11,00	13 200,00	CS ÚRS 2022 01
VV 1000*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 1 200,000								
84	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod počtu žil do 15	m	2 500,000	16,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
85	M	34121269	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu pině plášť PVC (F/UTP) kat. 6	m	2 875,000	12,30	35 362,50	CS ÚRS 2022 01
VV 2500*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 2 875,000								
86	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalacních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	4 500,000	18,00	81 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
87	M	34571062	trubka elektroinstalacní ohebná z PVC (CSN)2316	m	4 725,000	5,20	24 570,00	CS ÚRS 2022 01
VV 4500*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 4 725,000								
88	K	742110041	Montáž listů elektroinstalacních vlákladacích	m	1 500,000	45,00	67 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
89	M	34571007	líst elektroinstalacní hranatý PVC 40x20mm	m	1 575,000	29,50	46 462,50	CS ÚRS 2022 01
VV 15000*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 1 575,000								
90	K	742111001	Montáž přichytek pro kabely samostatně ohniodnotné včetně řroubu a hmořdinky	kus	2 000,000	10,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
91	M	35432541	přichytky kabelové 14-28mm	kus	2 000,000	2,70	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
92	K	612135101	Hrubá výplň řhň matou jakékoli řířky řhňy ve stěnách	m2	100,000	140,00	14 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
93	K	783823137	Penetrační nářer omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo řtukových stupně řlenitosti 1 a 2 vápenný	m2	1 000,000	25,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
94	K	783827127	Krycí (ochranný) nářer omítek jednonášobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo řtukových stupně řlenitosti 1 a 2 vápenný	m2	1 000,000	50,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
D 741 Elektroinstalace - silinoproud								12 209,50
95	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu řil řx1,5 mm2	m	300,000	20,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
96	M	34111030	kabel instalacní jádro Cu pině izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	345,000	15,90	5 485,50	CS ÚRS 2022 01
VV 3000*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 345,000								
97	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednofázových nn do 25 A ve skříně	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
98	M	35822109	jistič řpólóvř charakteristika B 10A	kus	4,000	71,00	284,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 500,00	
99	K	013284000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PBC					<a href="https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/013284000">https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/013284000</a>
100	K	044002000	Revize	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PBC					<a href="https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/044002000">https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/044002000</a>
101	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	h	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PBC					<a href="https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/045002000">https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/045002000</a>
102	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PEC					<a href="https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/081002000">https://podmirky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/081002000</a>